N3 系列控制器 使用说明书
使用本控制器前请熟读说明书，并充分理解其内容。
请指定保管人员安全地保存在指定位置以便随时能阅读。
 上海铼钠克数控科技有限公司
Shanghai Lynuc CNC Technology Co.,Ltd.
概述
概述
关于本说明书

RTEX(N3RE)、M2(N3ME)、EtherCAT、RS485、模拟量等多种驱动器设备，能够
用于多种数控类产品，如：车床、雕铣机、钻攻中心、磨床、刻字机等机型。
型号说明
N3 系列控制器包含 N3RE、N3ME 和 N3ET 单体控制器，其中 N3RE 和 N3ME
控制器带控制面板的一体式控制器等。
单体式控制器：
N3 R E - 02B
①  ② ③      ④
① N3 系列控制器
② 总线类型：
R：RTEX
M：MECHATROLINK-II
③ EtherCAT 总线
④ 控制卡版本号
单体式控制器：
N3 ET – 01A
①  ②      ③
① N3 系列控制器
② EtherCAT 总线
③ 控制卡版本号
2-产品简介
7
一体式控制器：
N3 R E –MDI12 – 06S
①  ② ③         ④         ⑤
① N3 系列控制器
② 总线类型：
R：RTEX
M：MECHATROLINK-II
③ EtherCAT 总线
④ MDI 数据输入面板类型：
MDI12：12 寸两段式面板
MDI10.4：10.4 寸两段式面板
⑤ MCP 控制面板类型
06S: 带 YCP06S 板卡的控制面板
04S: 带 YCP04S 板卡的控制面板
2.2 产品特点
N3 控制器的产品特点如下所示：
高速度·高精度
 2000 行预读处理能力
 微小段光顺处理
 速度、加速度连续光顺
精巧·易控
 精巧的机身
 强大的操控性能
通讯/网络功能
 宏程序自定义
 支持界面的 2 次开发
 PLC 逻辑编程
2-产品简介
8
通讯/网络功能
 支持 USB 接口设备
 100M 网络通讯
 支持远程诊断、监控和调试
 支持多种总线通讯
2-产品简介
9
2.3 产品规格
N3 系列控制器的硬件参数及软件参数等相关规格如下所示：
◎ ☆ ×
标配 选配 无
表 2-1  产品硬件规格参数
项目 规格 N3RE N3ME N3ET
工控主板 处理器(Cortex-A8) 1 1 1
内存 1GBytes ◎ ◎ ◎
用户存储 4GBytes ◎ ◎ ◎
铁电 128K ◎ ◎ ◎
网络接口 100Mbps EtherNet ◎ ◎ ◎
总线接口
RTEX ◎ × ×
EtherCAT ◎ ◎ ◎
M2  × ◎ ×

版本 发布日期 修订说明
V2.1 2017-09-15
1. 增加单体及一体式控制器的型号说明；
2. 设备连接中增加 YCP06S 面板连接 IOE 的方式；
3. 增加选型列表；
4. 增加状态指示灯说明；
5. 新增单体式控制器、一体式控制器(12 寸，10.4 寸)的安
装孔位尺寸。
V2.2 2018-4-3 修正 3.1.2.1.2 全总线 EtherCAT+PRIO
V2.3 2019-3-20 追加 N3ET 控制器，删除 C2 轴卡定义
V2.4 2019-5-14
1. N3RE/N3ME 单体控制器安装尺寸变更
2. 修正 N3ET 产品规格：高速高精为选配
3. 修正 N3RE/N3ME 系统构成，其中 C2 改为 PoE
4. 修正 N3ET 系统构成，原面板改为显示器+键盘组合
5. 更新选型列表，移除 N3RE/N3ME 单体控制器
6. 增加 15 寸一体式控制器安装
7. 删除 04S 面板
V2.5 2019/11/21 安装手册更名为使用说明书
V2.6 2020/04/13 更新附录 A(模拟量接线建议)
V2.7 2021/12/06
1.公司名称变更；
2.N3RE/N3ME 电源输入电压规格修改为 24V±10% /